PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA
Avenida da Paz, 2076 – 8º andar – Centro.
Maceió/AL – CEP: 57020-440
Telefone: (82) 2121-8286
Email: presidencia@trt19.jus.br

PORTARIA Nº. 207 GP/TRT 19ª, DE 19 DE MAIO DE 2020.

A DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO, NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA NONA
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24
do Regimento Interno, e o disposto na Resolução Administrativa Nº. 76/2016 de 17.02.2016,

  Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria Conjunta nº.
1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

  R E S O L V E:

  Alterar  a portaria Nº. 67 GP/TRT 19ª, de 31 de janeiro de 2020 no que se refere a
servidora JUSSARA JOSEDITE DE JESUS CAVALCANTE DE ARAÚJO nos seguintes termos:
onde se lê de B10 para C11 a partir de 07/01/2020, leia-se de C11 para C12 a partir de 26/01/2020.

  Publique-se em B.I.

● Original assinado
ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região